ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.02.2025 № 3   						                                   с. Хабары

О повестке дня очередной,
шестнадцатой сессии Хабарского
районного Совета депутатов
Алтайского края

	В соответствии с п.3 ст.23 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, ст.16 Регламента Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края, Хабарский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Включить в повестку дня очередной, шестнадцатой сессии Хабарского районного Совета депутатов следующие вопросы:

1. О досрочном прекращении полномочий депутата Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва.
Докладчик: Новиков О.Г. – председатель районного Совета депутатов.

2. О внесении изменений в решение Хабарского районного Совета депутатов от 23.11.2022 №9 «Об избрании постоянных комиссий Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края».
Докладчик: Новиков О.Г. – председатель районного Совета депутатов.

3. О работе системы жилищно-коммунального хозяйства в зимнем отопительном сезоне 2024 -2025 годы, производственные и финансово-экономические итоги работы МКП «Коммунальщик» за 2024 год.
Докладчик: Олейников Д.А. – заместитель главы Администрации Хабарского района по экономике.
Содокладчик: – Бурденко Александр Николаевич - директор муниципального казенного предприятия Хабарского района «Коммунальщик» Хабарского района.

4. О внесении изменений в решение Хабарского районного Совета депутатов от 24.03.2023 №05 «Об утверждении структуры Администрации Хабарского района Алтайского края» в новой редакции.
Докладчик: Бокань Е. М. - начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе и ЕДДС администрации Хабарского района.

5. О рассмотрении протеста прокурора Хабарского района на решение Хабарского районного Совета депутатов от 23.11.2022 №24 «О принятии Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края».
Докладчик: Новиков О.Г. – председатель районного Совета депутатов.

6. О рассмотрении представления прокурора Хабарского района от 21.01.2025 №02-29-2025/19 об устранении нарушений законодательства.
Докладчик: Новиков О.Г. – председатель районного Совета депутатов.

7. О работе депутата Хабарского районного Совета депутатов по трехмандатному избирательному округу №1 Руднева Михаила Леонидовича о проделанной работе на избирательном округе.
Докладчик: Руднев М.Л. - депутат Хабарского районного Совета депутатов по трехмандатному избирательному округу №1.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                                  О.Г. Новиков